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Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi elinizdeki 
7 Anatolia'dan .. sayı ile birlikte 15. yılına girdi. 1990 yılının Ocak 

ayında başlayan yayın macerası bu günlere geldi. 
Mehmet ÖZDEMİR 

Birkaç yüksek l isans öğrencisinin girişimi ile yayın- MAKALELER 
lanmaya başlayan Anatolia: Turizm Araştırmaları 
Dergisi, pek çok ilk' e imza attı ve bu alanda çalışan 9 Mersin'de Turizmi Geliştirmek Için Ne Yapmalı? 

akademisyenlerin tamamına yakınının en az bir ça- Teaman DUMAN - Mehmet İsmail YAGCJ 

lışmalarının yayımlandığı bir yayın haline geldi. 
21 Otel Işletmelerinin Mutfağında Personel Hijyeni ve 

Derginin 1990 yılından bu yana geçirdiği aşamaları HACPP Uygulamaları 
kendi içerisinde dörte ayırmak mümkün görünmek- Nurcan DEGİRMENCİOGLU - Dönüş ÇİÇEK 
tedir. İlk aşama yı ,  1990-1994 yılları arasındaki beş 
yıl oluşturmaktadır. İ lk dönemin karakteristik özelli- 36 Türkiye'de Ticari Turizm Fuarlarına Katılma Amaçları 

ğini derginin kendini kabul ettirrne ile ilgili çabalar Üzerine Bir Araştırılma 

oluşturmaktadır. Daha sonra 1995-1998 yılları arası Nazmi KOZAK 

izlemektedir. B u  dönemde dergi kendini kabul ettir- 47 Finansal Krizler ve Konaklama Işletmeleri Üzerine 
miş, gerek teknik ve gerekse içerik olarak belirli Etkilerinin Araştırması 
standartiara ulaşmıştır. 1998-2000 dönemi ise, dergi- Yıldmm Beyazıt ÖNAL - Bi/al Zafer BERiKOL 
nin i lk hakem-denetimli dönemini oluşturmaktadır. 
Bu dönemde hakem-denetimli dergi olmanın teknik 62 Yiyecek - Içecek Işletmelerinde Brüt Kar Analiz 

gerekleri yerine getirilmiş, yayımlanan makalelerde Yöntemi ve Uygulaması 

belirgin iyileşmeler oluşmaya başlamıştır. 2001 ve Mehmet SARIIŞIK - Ümran KAYA 

sonrasını da ayrı bir dönem olarak ele almak doğru 71 Üniversite Öğrencilerinin Fast Food Tüketim 
olacaktır. Bu dönemde derginin hakem-denetimli ol- Alışkanlıkları ve Tüketim Noktası Tercihlerini 
manın sonuçlan belirgin olarak alınmış, yayımlanan Etkileyen Faktörler 
makaleler uluslararası alanda yayınlanan eşdeğer İsmail YALIM ÖZDİNÇ 

dergilerdekilerle aynı düzeye ulaşmıştır. 
Öte yandan 1992-1994 arasını da ayrı bir kategori 80 ARAŞTIRMA INCELEMELERI 
olarak düşünrnek mümkündür, Bu dönemin karakte- Özkan TÜTÜNCÜ 

ristik özelliği, bu dönemde çeşitl i  dış baskılar netice-
KONFERANS NOTLARI sinde derginin akademik+sektör ağırlı bir çizgiye çe-

kilmesidir. Ancak, böylesine bir yayın politikasının Murat AZALTUN 

izlenmesi için dönemin koşullarının yeterli olmadığı 82 Türkiye'de Kitle Turizmi Paneli 
gözlenmiş, dergi 1994 yılından itibaren esas yayın-
!anma politikasına dönmüş ve o günden bu yana bu 

Murat AZALTUN 

politikayı izlemiştir. 84 lll. Akademik Semineri 

Öte yandan derginin ismi de zaman içerisinde deği- Füsun İSTANBULLU DİNÇER 

şim göstermiştir. başlangıçta "Anatolia: Turizm, 
84 4. Ulusal Turizm Sempozyumu Çevre ve Kültür Dergisi" iken, daha sonra "Anata-

lia: Turizm ve Çevre Kültürü Dergisi" haline ulaş- Metin KOZAK 

mış ve 1994 yılından itibaren de şimdiki ismini kul- 86 Akdeniz'de Turizm ve Kriz Paneli 
lanmaya başlamıştır. Murat AZALTUN 
"1 5 yıl gibi insan yaşamı için önemli bir zaman dili-

TÜRKÇE MAKALE INDEKSI minde yayınlanan dergiye çeşitli şekilllerde, maddi 89 
ve manevi boyutlarda destek olan dostlar; iyi ki var- E. Ozan AKSÖZ 

sınız, siz olmasaydrınız Anatolia olmazdı, yapılan 90 INGILIZCE MAKALE INDEKSI 
bunca etkinlik olmazdı. Belki de turizm araştırmala-
rı ndaki gelişmeler bu düzeyde olmazdı." 

Dilek ACAR 

Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi 'nin yayınlan- 95 ANATOLIA:TURIZM ARAŞTIRMALARI 
dığı ilk gününden itibaren destek olan, yazılarını DERGISI MAKALE HAZlRLAMA VE YAZlM 
gönderen, katkıda bulunan bütün dostlara teşekkür- BILGILERI 
lerimi sunarım. 


